
Teine menetluspool: Euroopa Komisjon 

14. jaanuari 2010. aasta määrusega jättis Euroopa Kohus 
(kaheksas koda) apellatsioonkaebuse rahuldamata. 

Eelotsusetaotlus, mille esitas Tribunal Superior de Justicia 
de Castilla La Mancha (Hispaania) 25. novembril 2009 — 
CLECE, S.A. versus María Socorro Martín Valor ja 

Ayuntamiento de Cobisa 

(Kohtuasi C-463/09) 

(2010/C 63/31) 

Kohtumenetluse keel: hispaania 

Eelotsusetaotluse esitanud kohus 

Tribunal Superior de Justicia de Castilla La Mancha (Hispaania) 

Põhikohtuasja pooled 

Kaebuse esitaja: CLECE, S.A. 

Vastustajad: María Socorro Martín Valor ja Ayuntamiento de 
Cobisa 

Eelotsuse küsimus 

Kas direktiivi 2001/23/EMÜ ( 1 ) kohaldamisalasse, nagu see on 
määratletud selle direktiivi artikli 1 lõike 1 punktis a, kuulub 
olukord, kus linnavalitsus taastab või võtab üle enda ruumide 
puhastamise, millega varem tegeles lepingu alusel teine ettevõtja 
ja milleks linnavalitsus võtab tööle uued töötajad? 

( 1 ) Nõukogu 12. märtsi 2001. aasta direktiiv ettevõtjate, ettevõtete või 
nende osade üleminekul töötajate õigusi kaitsvate liikmesriikide õi­
gusaktide ühtlustamise kohta (EÜT L 82, lk 16; ELT eriväljaanne 
05/04, lk 98). 

Eelotsusetaotlus, mille esitas Tribunal Supremo (Hispaania) 
30. novembril 2009 — INMOGOLF SA versus 

Administración General del Estado 

(Kohtuasi C-487/09) 

(2010/C 63/32) 

Kohtumenetluse keel: hispaania 

Eelotsusetaotluse esitanud kohus 

Tribunal Supremo 

Põhikohtuasja pooled 

Kaebuse esitaja: INMOGOLF SA 

Vastustaja: Administración General del Estado 

Eelotsuse küsimused 

Kas arvestades, et nõukogu 17. juuli 1969. aasta direktiivi 
69/335/EMÜ ( 1 ) kapitali suurendamise kaudse maksustamise 
kohta (nüüd 12. veebruari 2008. aasta direktiiv 2008/7[…] 
EÜ ( 2 )) artikli 11 punkt a keelas aktsiate, osade või samaliigiliste 
väärtpaberite liikumise maksustamise ning artikli 12 lõike 1 
punkt a lubas liikmesriikidel võtta väärtpaberiülekannetelt ainult 
kindlasummalist või proportsionaalset maksu, ja arvestades, et 
28. juuli 1988. aasta Ley 24/1988 del Mercado de Valores’e 
artikkel 108 (6. juuni 1991. aasta seaduse 18/1991 lisasättega 
12a antud redaktsioonis) maksustab — vaatamata sellele, et see 
sätestab väärtpaberiülekannete jaoks maksuvabastuse üldreegli 
nii käibemaksu kui ka varaliste õiguste ülemineku maksu osas 
— need tehingud varaliste õiguste ülemineku maksuga nende 
varaliste õiguste tasulise ülemineku korral alati, kui need on osa 
selliste üksuste aktsia- või osakapitalist, kelle põhivara 
moodustab vähemalt 50 % ulatuses kinnisvara, ja kui omandaja 
saab kõnealuse ülemineku tagajärjel sellise positsiooni, mis 
võimaldab tal saada üksuse üle kontrolli, tegemata vahet vara­
haldusettevõtjatel ja majandustegevusega tegelevatel äriühingutel: 

1. keelab nõukogu 17. juuli 1969. aasta direktiiv 69/335/EMÜ 
kohaldada automaatselt liikmesriikide õigusnorme, nagu Ley 
24/1988 del Mercado de Valores’e artikli 108 lõiget 2, mis 
maksustab teatavad väärtpaberiülekanded, mis hõlmavad 
varjatud kujul kinnisvara üleandmist, isegi kui ei ole kavat­
setud maksudest kõrvale hoida? 

Juhul kui maksudest kõrvalehoidumise kavatsus ei ole vajalik: 

2. kas nõukogu 17. juuli 1969. aasta direktiiv 69/335/EMÜ 
keelab sellised õigusnormid nagu Hispaania seadus 
24/1988, mis maksustab selliste äriühingute kapitalis 
enamusosaluse omandamise, kelle põhivara moodustab 
peamiselt kinnisvara, isegi kui need on täiesti toimivad äri­
ühingud ja kui kinnisvara on äriühingu majandustegevuse 
lahutamatu osa? 

( 1 ) EÜT L 249, lk 25; ELT eriväljaanne 09/01, lk 11. 
( 2 ) ELT L 46, lk 11.
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